令和５年度（2023年）北海道名寄保健所感染症診査協議会
＜議事概要＞

開催日時：令和５年９月２０日(水) １６：００～
開催場所：北海道名寄保健所会議室

開 会 １６：００～

（司会）

健康推進課長 所長挨拶

□各委員自己紹介
□資料の確認

報告事項 １６：０５～

会長（議事進行）

事務局説明 □令和４年度における取組状況等

（１）結核予防対策について
ア 結核部会の開催状況
イ 結核登録者の状況
ウ 結核患者の発生状況及び支援状況等

（２）その他の感染症予防対策について
感染症の発生状況

質疑応答 会長（議事進行）（質 疑）

特段の意見、質疑なく、議事・報告事項を終了した。

報告事項 １６：３０～ その他（情報提供）
会長（議事進行）

事務局説明 情報提供
「感染症予防計画について」

質疑応答 特になし

閉 会 １６：４５

（司会）
健康推進課長

【出席者】
□感染症診査協議会委員
山岸 委員（会長）、 森田 委員（副会長）、 池田 委員、 梅野 委員、 播本 委員

（欠席者２名 ）

□所長、次長、健康推進課長、保健係長、健康支援係長、保健師、保健係主事、医療検査専門員